
Tempulli është shtëpia e Zotit (2 Nefi 5:15–16).
Bashkoji pikat për t’u shfaqur tempulli që ndërtoi Nefi dhe njerëzit e tij.  

Ngjyrose figurën dhe vendose diku që të të kujtojë të përgatitesh për të shkuar në tempull.
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